
19. urodziny gazetki uczniowskiej "W Naszej Budzie"

  Nasza szkolna gazetka ma już 19 lat. Z tej okazji we wtorek
5 czerwca odbyła się uroczysta dyskoteka urodzinowa dla
wszystkich uczniów naszej szkoły. 

***    

Na początku p. Lidka Wojciechowska, czyli opiekunka gazetka, przedstawiła krótko historię
powstania naszego pisemka. 19 lat temu szkoła wzbogaciła się o pierwszą kserokopiarkę i na
prośbę pana Dyrektora pani polonistka zaczęła redagować z uczniami gazetkę. Tytuł wymyślili
sami uczniowie. Pierwsze numery tworzyła pojedyncza kartka formatu A4 pisana na maszynie
lub fragmentami ręcznie. Obecnie gazetka ma dość pokaźne rozmiary. Tworzymy ją
komputerowo w programie Publisher. Oprócz części młodzieżowej zawiera wkładki dla
najmłodszych i dla rodziców przygotowywane przez p. Hanię Urbańską, aktualności
opracowywane przez p. Dyrektora oraz wkładkę angielskojęzyczną autorstwa p. Ani Kamińskiej.

  

Gospodarze, czyli redaktorzy gazetki z klas IV – VI  przygotowali smakowity poczęstunek w
postaci placków upieczonych przez mamy i herbaty. Jubilaci dostali po kawałku tortu
urodzinowego. Nasi czytelnicy przynieśli własnoręcznie wykonane piękne bukiety, laurki i ułożyli
ciekawe życzenia. Dla urozmaicenia zabawy odbyły się konkursy: na najładniejszy bukiet,
najładniejszą kartkę i najciekawsze życzenia. Najbardziej emocjonujący okazał się konkurs na
znajomość gazetki, który wygrał Oskar Malcher – w nagrodę wszystkie przyszłoroczne numery
gazetki otrzyma za darmo.

  

A tak brzmiały najfajniejsze życzenia dla Redakcji, napisane przez Amelkę Sołtysik, które
jednocześnie świetnie podsumowują nasze dokonania:
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„Gazetko Nasza Kochana!

  

Dziś obchodzisz 19. urodziny swoje,

  

Więc Ci ślę życzenia moje!

  

Żyj nam długo i radośnie,

  

A niech liczba Twoich czytelników stale rośnie.

  

Od pierwszego numeru skierowanego do uczniów naszej szkoły

  

Każdy, kto Cię czyta, jest uśmiechnięty, zadowolony i wesoły.

  

Powiem wam, moi przyjaciele,

  

Że ciekawych informacji „W Naszej Budzie” jest naprawdę wiele.

  

Trochę sportu i aktualności, są krzyżówki i dowcipy,

  

Każdy znajdzie dla siebie tu życzenia 

  

- choćby te z okazji dnia Bożego Narodzenia.
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A redakcja „W Naszej Budzie” z Panią Lidką na czele stara się jak może,

  

Żeby gazetka była przez nas chętnie czytana i lubiana.

  

Dzisiaj tę imprezę nam organizujecie,

  

A my tu bawimy się najlepiej na świecie.

  

Są konkursy, super muza, 

  

Każdy z nas się dziś bawi tu jak luzak.

  

Czekamy na kolejne Twoje urodziny

  

I wszystkiego najlepszego Ci życzymy!”

  

(LW)

   

***
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